



## **Stół centralny bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 Hendi 817070**

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 817070

### Cechy produktu

---

Wymiary zewnętrzne (mm): 1000x600x850

---

```html

## **Zoptymalizuj swoją kuchnię dzięki Stół centralny bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 Hendi 817070**

Szukasz solidnego i praktycznego stołu roboczego, który sprosta codziennym wyzwaniom w Twojej restauracji lub kuchni? Prezentujemy rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i zapewni komfort Twojemu zespołowi. Stół centralny bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 Hendi 817070 to idealny wybór dla profesjonalistów, którzy cenią sobie trwałość, funkcjonalność i atrakcyjną cenę.

### **Solidna konstrukcja, która przetrwa lata**

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, ten stół roboczy gwarantuje długą żywotność. Solidna konstrukcja zapewnia stabilność nawet pod dużym obciążeniem. Możesz swobodnie przygotowywać potrawy, bez obaw o drgania czy uszkodzenia. To inwestycja, która zwróci się w postaci niezawodnej pracy przez wiele lat.

### **Optymalne wymiary dla efektywnej pracy**

Wymiary 1000x600x850 mm to idealna powierzchnia robocza dla efektywnego przygotowywania posiłków. Dostarcza wystarczająco dużo miejsca na wszystkie niezbędne narzędzia i składniki. Ergonomiczna wysokość 850 mm minimalizuje zmęczenie pleców podczas długotrwałej pracy, co przekłada się na lepszy komfort i wydajność Twojego personelu.

### **Łatwy montaż i demontaż – oszczędność czasu i pracy**

---

System skręcany pozwala na szybki i prosty montaż stołu. To oszczędność czasu i minimalizacja wysiłku, ważne czynniki w dynamicznym środowisku gastronomicznym. W razie potrzeby, demontaż również przebiega sprawnie i bezproblemowo.

## **Korzyści dla Twojego biznesu:**

- **Zwiększona wydajność pracy:** Ergonomiczna konstrukcja i optymalne wymiary poprawiają komfort i efektywność pracy Twojego zespołu.
- **Trwałość i wytrzymałość:** Solidne materiały zapewniają długą żywotność stołu, minimalizując koszty wymiany.
- **Łatwość utrzymania czystości:** Gładka powierzchnia ułatwia czyszczenie i dezynfekcję, co jest kluczowe w przestrzeni gastronomicznej.
- **Optymalny stosunek ceny do jakości:** Stół oferuje znakomitą jakość w przystępnej cenie, co jest niezwykle ważne dla każdego przedsiębiorstwa.
- **Szybki i łatwy montaż:** Oszczędność czasu i wysiłku podczas instalacji.

Zainwestuj w komfort i wydajność swojej kuchni. Stół centralny bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 Hendi 817070 to idealne rozwiązanie dla Twoich potrzeb. Zamów już dziś i przekonaj się o jego niezawodności!

...